

ÅRSREDOVISNING

för

Shiftkey People AB

Org.nr. 559139-9299

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Thomas Berglund, Styrelseledamot
2024-07-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall agera IT-, strategi- och managementkonsulter med fokus på digital transformation och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med mer än 30% mot föregående räkenskapsår. Konsultverksamheten avvecklades under andra halvan av 2023 och ingen personal finns kvar arbetande i bolaget.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 392	7 487	8 017	4 926
Resultat efter finansiella poster	-7	-738	1 399	727
Soliditet (%)	95	29	36	41

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	856 727	-194 492	712 235
Balanseras i ny räkning		-194 492	194 492	0
Årets resultat			-7 499	-7 499
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>662 235</u>	<u>-7 499</u>	<u>704 736</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	662 235
Årets resultat	<u>-7 499</u>
	<u>654 736</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>654 736</u>
-------------------------	----------------

Shiftkey People AB

Org.nr. 559139-9299

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 392 203	7 486 836
Övriga rörelseintäkter		0	17 997
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 392 203</u>	<u>7 504 833</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-550 452	0
Övriga externa kostnader		-370 594	-2 904 686
Personalkostnader	2	-2 470 832	-5 332 135
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-6 154</u>	<u>-6 154</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-3 398 032</u>	<u>-8 242 975</u>
Rörelseresultat		-5 829	-738 142
Finansiella poster			
Ränteintäkter		1 587	0
Räntekostnader		<u>-3 257</u>	<u>-350</u>
Summa finansiella poster		<u>-1 670</u>	<u>-350</u>
Resultat efter finansiella poster		-7 499	-738 492
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>544 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>544 000</u>
Resultat före skatt		-7 499	-194 492
Årets resultat		<u>-7 499</u>	<u>-194 492</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>6 154</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	6 154
Summa anläggningstillgångar		0	6 154
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		136 685	1 284 088
Övriga fordringar		110 992	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>1 345</u>	<u>692 868</u>
Summa kortfristiga fordringar		249 022	1 976 956
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>490 714</u>	<u>452 960</u>
Summa kassa och bank		490 714	452 960
Summa omsättningstillgångar		739 736	2 429 916
SUMMA TILLGÅNGAR		739 736	2 436 070
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		662 235	856 727
Årets resultat		<u>-7 499</u>	<u>-194 492</u>
Summa fritt eget kapital		654 736	662 235
Summa eget kapital		704 736	712 235

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	727 415
Skatteskulder		0	88 478
Övriga skulder		0	344 897
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>35 000</u>	<u>563 045</u>
Summa kortfristiga skulder		35 000	1 723 835
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		739 736	2 436 070

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre aktiebolag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

Not 2 Medelantal anställda 2023 2022

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 2 5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	30 770	30 770
Försäljningar/utrangeringar	-30 770	0
Utgående anskaffningsvärden	0	30 770
Ingående avskrivningar	-24 616	-18 462
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	30 770	0
Årets avskrivningar	-6 154	-6 154
Utgående avskrivningar	0	-24 616
Redovisat värde	0	6 154

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Beslut har tagits om att avveckla bolaget under 2024.

Shiftkey People AB

Org.nr. 559139-9299

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Sander Elvers

Sander Elvers

Ordförande

2024-07-05

Thomas Berglund

Thomas Berglund

Verkställande direktör

2024-07-04

Liam Salomonsson

Liam Salomonsson

Styrelseledamot

2024-07-05

Alexander Gullstrand

Alexander Gullstrand

Styrelseledamot

2024-07-05

Min revisionsberättelse har lämnats den 5 juli 2024.

Fredrik Petersson

Fredrik Petersson

Godkänd revisor
